ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 02.08.2021 г.

                   № 48

Об отмене решения Совета Михайловского сельского поселения от 17.07.2017№116  «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения, во исполнение протеста прокуратуры Юрьевецкого района от 30.07.2021№ 02-16-21, Совет Михайловского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.Решение Совета Михайловского сельского поселения от 17.07.2017№116  «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района» отменить.

2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

Председатель Совета

Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                                М.Ю.Орлова

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района

Ивановской области                                                                Е.С.Вудрицкая